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Tatimpaguesi : BISTRICA 3 ENERGY Shpk

Nipti : K8§2118005R

Adresa e veprimtarise ekonomike : Metoq-Sarande, Filiali Tirane

Aktiviteti : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek autoriteti kontraktues

E-mail : bistrica3energyshpk@gmail.com
INFORMATE " SHPENZIME NDERTIM H/C BISTRICA 3 "

Periudha raportuese viti 2013 Periudha paraardhese viti 2012
Nr | g éhjﬁéﬁ'z'ix_né-ia-e-i:}yera, Shpenzim; T -S_ﬁ'ﬁéhzime te kryera, Shpenzime ne %
R | Pershkrimi i shpenzimeve te njohura, ne Leke ndaj totalit te njohura, ne Leke ndaj totalit
| Ushtrimore Tatimore Ushtrimi | Tatimore ~ Ushtrimore Tatimore Ushtrimi! Tatimore
601 | Materiale hekur,cimento 2,847,200 | 2,847,200  13.79%| 13.74%
601 |Materiale te tierandertimi | 1,103,914 1,103914 | 535%| 533% f
| 60124 | Lende djegese lubrifikant 665,583 665583 | 322%| 3.21% ;
602 | Objekte inventar 36,060 36,060 | 017%| 0.17% 2
604 | Energji elektrike 347,129 | 347129 | 168%| 1.67% :
608 | Blerje te tjera 19456 | 19456 | 0.09%| 0.09% s b o 3
4 | Materiale te konsumuara 5,019,342 5,019,342 | 24.31%| 24.22% - - 0.00%| 0.00%
641 | Pagat e personelit 419,920 419,920 2.03% 2.03% i
644 | Sig:shogerore,shendetesore 70,127 > ?(_J,127 0.34%| 0.34% E .
5 | Kostos e punes gjithsej | 490,047 | 490,047 237%| 236% - - 0.00%| 0.00%
6 | Amortizimi i logaritur e - 0.00%| 0.00% g 0.00%| 0.00%
7 | Shpenzime te tjera-totali 15,136,752 | 15,136,752 | 73.32%| 73.04%| - - 0.00%  0.00%
A. | Furnitura nentrajtime gjithsej 14,733,401 14,733,401  71.36%| 71.09% - - 0.00%  0.00%
611 | Sherbime nga nenkontraktore 9,583,467 9,583,467 | 46.42%| 46.24% |
611 _Sl{I;e;;me manovratori 452,000 452,000 ©219%| 218% R e
611 | Sherbim oponence teknike ' 377,051 | 377,051 1.83%| 1.82% it '
613 | Qera makinerie 1,400,000 1400000  678% 6.76%
[ 615 | Mirembajtje dhe riparime ' ST A -| 000%| 0.00% %
616 |Shpenzime persiguracione | 1,203,407 | 1,203,407 5.83%| 581% A }
617 | Kerkim studime | - = 0.00% 0.00% |
618 |Sherbime te tjera T T ARSI e | omin| ams| 00 _ X
" 623 |Shpenzime per koncesione ' - - 0.00%| 0.00% g :h___ i
624 | Shpenzime per_r;eklama e g e - 0.00%| 0.00% g ' 52
625 | Transferime,udhetimi e diete _ - - 000% 000% ' g
627 | Shpenzime transporti { - - 0.00%| 0.00%
per“b.].er.je. — T i e e O
per shitje 5 » - 000%| 0.00% i % =
626 | Shpenzime telekomunikacioni 8,823 8823 004% 004% T Sousn
628 |Shpenzimesherbime bankare | 1,603,011 | 1603011 | 7.76%| 7.73% | ,_
B. | Taksa derdhje te ngjashme 338,963 338,963 |  1.64%| 1.64% - - 0.00%  0.00%
633 | Akciza 0.00%| 0.00% - f
634 |Taksatarifavendore 249,963 IR e T R T e o
635 | T/vjetore mjeteve te perdorura | SRR AN LR R s
638 |Taksatatimetetira | 89,000 | 89,000 | 043%| 043% | S e G
C. | Shpenzime jo korente 64,388 64,388 0.31%| 031% - - 0.00%| 0.00%
657 | Gjoba,deme 64,388 64,388 031%| 031%
| 672 | Viera Kontabel neto AQT . T -1 0.00% 0.00% X
8 | Shpenzime aktiviteti-Totali 20,646,141 20,646,141 100.0% 99.62% - | - 000%| 000%
Shpenzime financiare |
121 | Investime te tjera financiare | 0.00%, 0.00%
122 | Shpenzime interesa debitore 9 9| om%| ooox| SN
123 | Humbje nga kursi kembimit 78,033 | 78,033 | 100.0% 038% RS
124 | Shpenzime te era financiare | TR R aeEEeE
12 | Shpenzime financiare-Totali Il 78,042 78,042 l 100.0%  0.38% - = 0.00%| 0.00%
Shpenzime sipas PF-Totali i 20,724,183 20,724,183 -
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Tatimpaguesi : BISTRICA 3 ENERGY Shpk

Nipti : K82118005R

Adresa e veprimtarise ekonomike ; Metog-Sarande, Filiali Tirane

Aktiviteti : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek autoriteti kontraktues

E-mail : bistrica3energyshpk@gmail.com

INFORMATE " IVENTARI "

' me date 31.12.2013 me date 31.12.2012
Nr | Pershkrimi Njesia | Gjendje | Cmimi Vlera | Gjendje Fémﬁ 1T Vem
mallrave per rishitje matjes sasia blerjes kontabile sasia blerjes kontabile

i | Lende te para per H/C Leke 16,358,740 -

a.| Materiale kryesore Leke 16,078,740 | -
Hekur [ kg 145,960 76.50 11,165,940

[ | Cimento : kg I e L B———

b.| Materiale ndihmese 280,000
Superplastfikant 4,000 70.00 280,000

i | Punime ndertimi ne proces Leke - - - -

iii | Produkte te gateshme | Leke ' e - A S e

iv | Mallra per rishitje Leke - -

v | Parapagesa per furnizime Leke | . | 5

1/4. | Shuma Iventari sipas PF Leke | 16,358,740 | | -
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Tatimpaguesi : BISTRICA 3 ENERGY Shpk

Nipti : K82118005R

Adresa e veprimtarise ekonomike : Metog-Sarande, Filiali Tirane

Aktiviteti : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek autoriteti kontraktues

E-mail : bistrica3energyshpk@gmail.com

AKTIVET AFATGJATA MATERIALE viti 2013
(me vlere fillestare )
Ne Leke
Njesia Giendje \ Shtesa nga Shtesa Pakesime  Gjendje
Nr | Emertimi aktiveve matjes Sasia 01.01.2013 rivleresimet i - 31.12.2013
1| Toka, troje ,terrene m2 i b - - - - -
2| Ndertesa m2 : : - B o e
| 3] Makineri e pjise cope : : e :
4| Mjete transporti. cope e o - 400,000 - ~ 400,000
5| Te tjera A.A Materiale 6 - - 1,092,543 - 1,092,543
a.| Mobilje dhe pajisje zyre komplet - = - - i -
b.| Pajisje informatike | cope 2 - - 109,292 | - 109,292
c.| Te tjera ne shfrytezim cope 4 2 - 983,251 - 983,251
TOTALI - - 1,492,543 - 1,492,543
AMORTIZIMI A. AFATGJATA MATERIALE 2013
Nr Nijesia Gjendje | Shtesanga Shtesa Pakesime Gjendje
Emertimi aktiveve matjes Sasia 01.01.2013 rivleresimet i - | 31122013
~ 1| Toka, troje terrene | m2 - 2 : : £ 2% =
2| Ndertesa m2 - - - - e b
| 3| Makineri e pajisje cope - - o - - -
4| Mjete transporti cope 1 B 2 - - - -
5| Te tjera A.A.Materiale 6 - - - - -
a.| Mobilje dhe pajisje zyre komplet S - - - &
b.| Pajisje informatike |« cope 2 - ; - Sl - -
c.  Te tjera ne shfrytezim cope 4 & - =} ol -
TOTALI - . - | . -
AKTIVET AFATGJATA MATERIALE viti 2013
{ me vlere kontabel Neto)
| Njesia Gjendje | Shtesa nga Shtesa Pakesime | Gjendje
Nr | Emertimi aktiveve matjes Sasia 01.01.2013 rivleresimet + - | 31122013
1| Toka, troje terrene m2 - - - - - -
2| Ndertesa m2 - - - - . -
3| Makineri e pajisje cope - - - - - -
4| Mjete transporti e cope 1 - 3 - 400,000 | -| 400,000
5| Te tjera A.A Materiale ! 6 - - 1,092,543 | - 1,092,543
‘a.| Mobilje dhe pajisje zyre  komplet = - - e i e -
b.| Pajisje informatike __cope 2 - - 109,292 - 109,292
| c.| Te tjera ne shfrytezim ~ cope 4 - : - 983,251 - 983,251
| TOTALI - - 1,492,543 - 1,492,543
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Tatimpaguesi : BISTRICA 3 ENERGY Shpk
Nipti : K82118005R

Adresa e veprimtarise ekonomike : Metoq-Sarande, Filiali Tirane
Aktiviteti : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek autoriteti kontraktues

E-mail : bistrica3energyshpk@gmail.com

Pasqyra Nr1
ne 000/Leke
ANEKS STATISTIKOR
RS [ Numrii | Kodi ; Viti [ vit
Te Ardhurat llogarise | statistikor 2013 2012
1 Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 . :
a) | Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701/702/703 111101 - -
b) | Te ardhura nga shitja e sherbimeve ' T e | -]
¢) | Teardhura nga rishitja e mallrave S : 705 11103 - 2 d ' -
2 | Totali te ardhura te tjera nga shfrytezimi 708 11104 - -
a) | Te ardhura nga dheniet me gira - 7081 111041 - -
| b) | Komisione 7082  |111042 | . S
# é} Tran.é.pbrt per te tjeret _ e ' : 7083 111043 ' S s -
3 | Ndryshime ne iventarin e produkteve te gateshme |
e prodhimeve ne proces 71 11201 4,506.03 | -
Ndertim H/C ne proces Shtesat  (+) 112011 4,506.03
P ' ~ Pakesimet (-) ' ' 112012
4 | Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 16,170.25
ngaicili: Prodhim i aktiveve afatgjata ne proces | 11301 16,170.25 |
5 | Te Ardhuranga grantet 73 11400
6 | Tetjera financiare 75 11500 ' 47.904
7 | Te Ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
8 |
I | Totaliite Ardhura I= (142+/-3+4+5+6+7+8 ) \ 20,724.18 2

esi i personit juridik




Tatimpaguesi : BISTRICA 3 ENERGY Shpk
Nipti : K82118005R

Adresa e veprimtarise ekonomike : Metog-Sarande, Filiali Tirane

Aktiviteti : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek autoriteti kontraktues

E-mail : bistrica3energyshpk@gmail.com Pasqyra Nr 2
ne 000/Leke
ANEKS STATISTIKOR
Nr g 2 " Numrii Kodi :
Rend. [SHPENZIMET | llogarise | statistikor | Viti 2013 Viti 2012
1 |Totali materiale te konsumuara 60 12100 5,019.342 -
a) |Blerje/shpenzime materialeve te tjera 601+ 602 (12101 5,019.342 -
b) [Ndryshimi gjendjeve materialeve +/- g5 12102 .
c) [Mallrateblera = 605/1 12103 - -
d) [Ndryshimi gjendjeve mallrave +/- 1605/2  [12104 . .
e) Shpenzime per sherbime 12105 - -
2  |Shpenzime per personelin 64 12200 490.047 -
a) |Pagat e personelit 641 12201 419.920 -
b) |Sigurimet shogerore,shendetsore 644 12202 B i -
3  |Amortizimi dhe zhvleresime 68 12300 - | -
4  |Sherbime nga te trete 61 12400 14,773.050 | -
a) | Sherbime nga nenkontratoret 12401 10,035.467 -
b) | Trajtime te pergjitheshme 611 12402 377.051 | %
o At < 613 12403 1,400.000 E
d) | Mirembajtje dhe riparime 615 12404 - -
e) | Shpenzime per siguracione 616 12405 1,203.407 -
f) | Kerkim studime 617  |12406 s e -
g) | Sherbime te tjera 618 12407  105.642 -
h) | Shpenzime per koncesione,patenta dhe licenca 623 112408 e - SR
i) Shpenmme per publicitet dhe reklama S 624 12409 - -
j) | Transferime,udhetimi e diete 625 112410 - -
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 8823 | -
'I) Shp.enz.ime transporti s 627 12412 - -
''''' per blerje NI : .
per shitje 6272 124122 - -
m) | Shpenzime per sherbime bankare 628 112413 1642660 | e
5 |Tatime dhe taksa 63 12500 338.963 -
a) [Taksa dhe tarifa doganore 1632 12501 - -
b) |Akciza 633 1300 249.963 A
¢) |Taksa dhe tarifa vendore 634 112503 - E
d) |[Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 89.000 .
II |Totaliishpenzimeve II=(1+2+3+4+5) 12600 20,621.402 -
Informate Viti 2013 Viti 2012
1 |Numri mesatar i te punesuarve 14000 6 -
2 |Investimet 15000 149254 i
a) [Shtimiiasetevefikse 15001 149254 | &
nga te cilat asete tereja 3 150011 1,492.54 S e
b, |Pakesimi i aseteve fikse 15002 - o
c. |nga tecilat shitja e aseteve ekzistuese 150021 S -




Tatimpaguesi : BISTRICA 3 ENERGY Shpk
Nipti : K82118005R

Adresa e veprimtarise ekonomike : Metog-Sarande, Filiali Tirane
Aktiviteti : Ndertim,operim dhe transferim H/C Bistrica 3 & 4 tek autoriteti kontraktues

E-mail : bistrica3energyshpk@gmail.com Pasqyra Nr 3
Ne Leke
Te ardhurat
Aktiviteti nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti *
2 Tregti Trég“ti ushgimore, pije ; : -
E-58 0 Teegh Tregti materiale ndertimi ' Eemfrasuna]
| 4 | Tregti Tregti cigaresh X : z
5 |Tregti  Tregti artikujindustrial ¥ : -
6 | Tregti Farmaci E DA e =
7 | Tregti Eksport mallrash & ] i i
8 | Tregti Tregti te tiera i 2 23 i e
sl Totali i te ardhurave nga tregetia -
9 | Ndertim Ndertim banese -
[ 10 | Ndertim Ndertim pune publike 3 PR TN
11 | Ndertim Ndertime te tjera ( situacione + punime ne proces ) et I 20,724,183
I Totali i te ardhurave nga ndertimi 20,724,183
12 | Prodhim Eksport prodhime te ndryshme -
| 13 Prodhim Fasontecdolloji 0 Sreena |
| 14 | Prodhim Prodhim materiale ndertimi : £ : e Seee
15 |Prodhim Prodhim ushqimore 2 % i T
16 | Prodhim Prodhim pije alokolike,etj A L s :
17 | Prodhim Prodhim energji g ' <
18 | Prodhim Prodhim hidrokarbure EeR : 3 .
19 | Prodhim Prodhime te tjera B o % T
| Totali i te ardhurave nga prodhime -
20 | Transport Transport mallrash | -
21 | Transport Transport malli nderkombetare : N . -
22 | Transport Transport udhetaresh . -
23 | Transport Transport udhetaresh nderkombetare ; -
v Totali i te ardhurave nga transporti -

24 | Sherbimi Sherbime financiare -
25 | Sherbimi SiguracioHe"- il ; . :

]
o

Sherbimi Sherbime mjekesore 3 : TR
27 | Sherbimi Bar restorante i S o N A e . A ST
28 |Sherbimi Hoteleri ] .
29 | Sherbimi Lojra fati ' 5 2 Ay g
30 | Sherbimi Veprimtari televizive el .
31  Sherbimi Telekomunikacion 3 5

32 | Sherbimi Eksport sherbimesh te ndryshme ; i =
33 | Sherbimi Profesione te lira e
34 |Sherbimi Sherbime te tjera T i IR :

v Totali i te ardhurave nga sherbimet ' -
Totali ( I+II+III+IV+V) 20,724,183

Numri ite
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 punesuarve
Me page deri ne 21.000 Leke

Me page nga 21.001 deri ne 30.000 Leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 Leke
Me page nga 66.501 deri ne 87.700 Leke

Me page me te larte se 87.700 Leke
Totali nr mesatar i punonjesve




